4

Миннибаевский сельский Совет
1. Альметьевского муниципального района
1. Республики Татарстан
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
1. 22 декабря 2022 года                                                                                  № 54

	О примерном плане работы Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан           на 2023 год

В соответствии с Уставом Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

Миннибаевский сельский  Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план работы Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год (Приложение №1).
2. Субъектам правотворческой инициативы обеспечить своевременную разработку и внесение в Миннибаевский сельский Совет Альметьевского муниципального района проектов решений в соответствии с примерным планом работы сельского Совета на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения.

Глава Миннибаевского
сельского поселения          	И.М. Рахимов

Приложение №1
к решению Миннибаевского сельского Совета Альметьевского
муниципального района
Республики Татарстан
от 22 декабря 2022 года № 54

Примерный план работы Миннибаевского сельского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
на 2023 год

	  №
	Наименование проекта решения
(вопроса)
	Ответственные

	I квартал

	1.
	Отчет Главы Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан о результатах деятельности за 2022 год и задачах на 2023 год
	Исполнительный комитет поселения

	2.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 14 декабря 2022 года № 52 «О бюджете Миннибаевского сельского поселения  Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Исполнительный комитет поселения

	3.
	О проекте внесении изменений в Устав Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
	Исполнительный комитет поселения

	4.
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
	Исполнительный комитет поселения

	5.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 13  сентября 2013 года № 68 «О порядке обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района»
	Исполнительный комитет поселения

	6.
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
	Исполнительный комитет поселения

	7.
	О внесении изменения в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 29 октября 2021 года № 23 «О Положении о муниципальной службе в Миннибаевском сельском поселении Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
	Исполнительный комитет поселения

	8.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 29 октября 2021 года № 22 «О Положении о бюджетном процессе в Миннибаевском сельском поселении Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
	Исполнительный комитет поселения

	9.
	О внесении изменения в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 03  июня 2022 года № 38 «Об организации похоронного дела на территории Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
	Исполнительный комитет поселения

	10.
	Разное

	II квартал

	1.
	Отчет об исполнении бюджета                        Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год

	Исполнительный комитет поселения

	2.
	О внесении изменений в Устав Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
	Исполнительный комитет поселения

	3.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 14 декабря 2022 года № 52 «О бюджете Миннибаевского сельского поселения  Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Исполнительный комитет поселения

	4.
	Разное

	III квартал

	1.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 14 декабря 2022 года № 52 «О бюджете Миннибаевского сельского поселения  Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Исполнительный комитет поселения

	2.
	Разное

	IV квартал

	1.
	О прогнозе основных показателей            социально-экономического развития                                  Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Исполнительный комитет поселения

	2.
	О бюджете Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Исполнительный комитет поселения

	3.
	О внесении изменений в решение Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 14 декабря 2022 года № 52 «О бюджете Миннибаевского сельского поселения  Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Исполнительный комитет поселения

	4.
	О примерном плане работы Миннибаевского сельского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год
	Исполнительный комитет поселения

	5.
	Разное

[bookmark: _GoBack]
Глава Миннибаевского
сельского поселения	И.М. Рахимов